— 1 —

浙江省医疗服务管理评价中心文件

浙医管中心〔2022〕23 号

关于举办 2022 年浙江省卫生健康人才

招聘会的通知

各有关单位：

为深入贯彻省委省政府全面实施科技创新和人才强省首位

战略，大力推进“医学高峰”建设，助力省域卫生健康现代化先

行。在省卫生健康委的指导下，省医疗服务管理评价中心与浙江

中医药大学定于 12 月 3 日举办 2022 年浙江省卫生健康人才招聘

会，现将有关事项通知如下：

一、组织架构

— 2 —

（一）指导单位

浙江省卫生健康委员会、浙江省教育厅。

（二）主办单位

浙江省医疗服务管理评价中心、浙江中医药大学。

二、具体安排

（一）时间。2022 年 12 月 3 日（周六）8:00-12:00。其中，

8:00-8:25 用人单位签到入场，8:30 求职人员入场。

（二）地点。浙江中医药大学滨文校区体育馆和体育场（浙

江省杭州市滨江区滨文路 548 号，地铁 4 号线、6 号线浙江中医

药大学站 D 出口）。

三、参加对象

（一）全省各级公立医院、公共卫生事业单位和医学院校，

约 200 家。各单位工作人员原则上不超过 2 人。

（二）全省各医学院校应届、往届毕业生。

四、参会报名

（一）招聘单位报名

本次招聘会采取线上报名的方式，各用人单位请于11月18日

12:00前登录报名页面（https://job.zcmu.edu.cn/largefairs/view/id

/253/domain/zcmu）填报相关信息完成注册并申请展位，经主办单

位确认后完成报名，名额有限，先到先得。

（二）求职人员预报名

— 3 —

求职人员参加招聘会，请于11月28日前登录预报名页面（http

s://job.zcmu.edu.cn/largefairs/view/id/253/domain/zcmu）或者扫

描下方二维码进行预报名。

（三）入校预约申请

招聘单位工作人员和求职人员均需于 11 月 26 日-11 月 30

日扫码完成“访客预约申请”（操作流程详见附件 1）。招聘会

现场需携带身份证，完成身份核验。家长及其他陪同人员不得进

校。

五、疫情防控要求

（一）进校参加招聘会人员实行访客审批制度，提供行程卡、

健康码、48 小时核酸阴性报告，并按规定亮码、测温方可入校。

（二）入校人员本人及家属近 7 天内有低中高风险地区旅居

史及 10 日内境外旅居史的情况禁止入校；7 日内有省外行程的到

浙进行落地核酸检测后，前三天实行“三天三检”，结果均为阴

性方可入校；有本土病例报告地市旅居史的根据学校审核情况确

— 4 —

定是否可入校。

六、其他事项

（一）招聘单位报到时，请出示《招聘活动函》（加盖公章，

见附件 2）。每个展位提供 120cm×60cm 的工作台一张，请自行

准备宣传易拉宝（尺寸不超过 80cm×200cm）或宣传海报（尺寸

不超过 80cm×120cm）。

（二）本次招聘会提供招聘考试服务，招聘单位如有服务需

求，请在报名网页申请展位的同时提交考试服务委托需求，或联

系省医疗服务管理评价中心孙老师（联系电话：0571-87567840），

招聘考试命题专业可参照《招聘考试专业目录》（附件 3），考

试场地由学校统一安排。

（三）主办方在招聘会当日中午提供工作餐（2 份/展位），

会议期间不指定酒店，住宿和交通费用自理。

（四）由于车位有限，校外求职人员车辆一律不得进校，招

聘单位车辆停放服从学校统一安排。

七、联系方式

浙江省医疗服务管理评价中心

地址：杭州市武林广场 8 号浙江省科协大楼 11 楼

联系人：孙老师、何老师

电 话：（0571）87567840、87567854

— 5 —

浙江中医药大学就业指导中心

滨文校区地址：杭州市滨江区滨文路 548 号

联系人：贾老师、郑老师

电 话：（0571）86613707 、86633180

附件：1.进校访客申请流程

2.招聘活动函

3.招聘考试专业目录

浙江省医疗服务管理评价中心

2022 年 10 月 27 日

— 6 —

附件 1：

2022 年浙江省卫生健康人才招聘会

校外人员进校访客申请流程

一、扫描下方访客码

请于 11 月 26 日-11 月 30 日期间扫码申请

二、填写注意事项

1.被访校区：滨文校区

2.被访部门：【浙江中医药大学线下招聘会】（下滑到底部）

3.被访人：

用人单位填：就业指导中心（务必精确填写，否则后台收不到申请）

外校学生填：外校参会学生（务必精确填写，否则后台收不到申请）

4.来访单位：

— 7 —

用人单位填：单位名称（请根据报名单位如实填写，临时参会单位原则上

不通过）

外校学生填：学生所属学校名称+真实姓名（与身份证及学生证一致）

5.来访时间：12 月 3 日+具体时间（适当早于可能进校时间）

6.结束时间：12 月 3 日+具体时间（适当晚于可能进校时间）

7.来访事由：参加招聘会

8.来访人员信息：请实际参会人员填写，用人单位如有车辆进入请务必填

写车牌号；学生只可填自己（对应学生证或身份证上真实填写），不得代

填，家长及其他陪同人员不得申请。

9.建议一家单位只申请一次，可以添加多个来访人员信息，参会代表原则

上不超过 2 人。

申请后就业指导中心会组织专人进行审核，审核通过后凭访客码、浙

江健康码、行程卡和 48 小时核酸阴性报告，测温进校，车辆请服从现场

安保指挥有序停放。

— 8 —

附件 2：

关于赴浙江中医药大学开展招聘活动的函

浙江中医药大学：

我单位 ，兹定于 2022 年 12 月

3 日至贵校参加“2022 年浙江省卫生健康人才招聘会”，活动当

天负责人为 联系电话 。到场人员具

体名单附后，请予以接洽。

单位名称（加盖公章）：

日 期：

— 9 —

姓名 职务 手机号码

— 10 —

附件 3：

招聘考试专业目录

序号 专业名称 序号 专业名称

1 临床医学 2 妇产科学

3 儿科学 4 眼科学

5 口腔医学 6 康复治疗技术

7 护理学 8 医学影像学

9 药学 10 医学检验学（含检验技术）

11 中医学 12 中药学

13 针灸推拿学 14 公共卫生（预防医学）

15 中西医结合医学 16 卫生检验技术

17 行政职业能力测验 18 麻醉学（含疼痛）

19 医学基础知识

备注：如有需要，除以上特定专业外，相关考试科目也可根据用人单位需

求进行命题组卷。

抄送：浙江省卫生健康委员会组织人事处。

浙江省医疗服务管理评价中心 2022 年 10 月 27 日印发